

Riistaveden pitäjäraadin toimintakertomus 2024

Kannanotot ja lausunnot

Riistaveden Pitäjäraadin lausunto Kuopion kaupungin vapaa-ajan asuntojen käyttötarkoituksen muuttamisen kriteeristöä

Kuopion pitäjäraadiit alueidensa kehittäjinä ja lähidemokratian mahdollistajina mielipide kirjoitus Savon Sanomiin ja Koillis-Savoon

Huonokuntoisista rakennuksista Riistaveden keskustassa ilmoitus / Alueellinen rakennusvalvonta

Kommentoitu pitäjäraatien käsikirjaa ja toimintasääntöä

Verkostoitumiset ja yhteistyötilaisuudet (3. sektori, yrittäjät, luottamushenkilöt, kylien asukkaat)

Yhteistyössä Vehmersalmen pitäjäraadin kanssa Pitäjien kyläsihteeri kokeilusuunnitelma Pitäjäraatien kehittämisrahasta. Ei edennyt

Laskiaistapahtuma 11.2.2024 yhdessä Riistaveden alueseurakunnan

Järjestöjen kokous, kotisivujen esittely miten järjestöt voivat hyödyntää niitä

Riistaveden toimijaverkoston aloittamistilaisuus

Riistaveden alueen tapahtumien ilta

Eskareiden kevätretki Outokumpuun

Kulttuuribussimatkat Kuopioon yhdessä Juankosken pitäjäraadin kanssa 4 kertaa v. 2024, maksettiin mainokset puoliksi Koillis-Savossa sekä bussikustannukset kävijämäärien mukaan.

Osallistuttu Karttulan Pitäjäraadin ja Pohjois-Savon Kylät ry:n järjestämään keskustelutilaisuuteen

Siskot ja Simot järjesti virkistyspäiviä Riistaveden palvelutalolla, osallistuttiin koirien kanssa

Joulunavaus yhteistyössä järjestöjen kanssa.

Riistaveden alueseurakunnan kanssa kuusen jouluvalojen sytytys

Kehittäminen / vaikuttaminen

Kokemukselliseen hyvinvointikyselyyn vastattu ja välitetty kysely Riistaveden pitäjäraadin ja kyläyhdistyksen facesivulle

Kohti Kuopion kaupungin 250- juhlavuotta! tilaisuuteen osallistuttu

Vastattu kyselyyn kaupungin talouden tasapainottamisen vaihtoehtoista

Osallistuttu Valtioneuvoston kanslia ja Erätauko-säätiö järjestämään keskusteluja Suomen tulevaisuudesta osana valtioneuvoston tulevaisuusselonteon valmistelua. 2 krt

Kohti modernia vapaaehtoistoimintaa tilaisuuteen osallistuttu

Pitäjäraatien yhteinen anomus, ostopalveluna hankittaisiin Kuopion maaseutualueille selkeä kartasto ja tietopaketti pitäjäraatien kehittämisrahalla, ei edennyt.

Osallistuttu Kuopion Maaseututilastoraportin tietosisällön kehittäminen ja hyödyntäminen

Haettiin Monipaikkaisuus-hankkeeseen, ei päästy

Liikunnallisen elämäntavan tukeminen

Riistaveden yhtenäiskoulun oppilaiden lasketteluretki Kasurilaan

Mantun käyttö koululaisten hiihtokilpailuihin Mantu vuokra ja pihan auras

Lasten urheilukisat yhteistyössä Yhtenäiskoulun kanssa, Pitäjäraati hankki tapahtumaan pomppulinnan ja seikkailuradan

Riistaveden yhtenäiskoulun Välkkäri-välituntiliikuttajakoulutus

Pickleball pelin esittelytilaisuus monitoimitalon liikuntasalissa, Liikuntakoordinaattori Jyrki Tarvainen

Selvitely ulkokuntosali välineiden hankkimista urheilukentälle

Karaoke-tanssit Mantulla

Suunnistusratoja lapsille tapahtumien yhteydessä

Kulttuuritarjonnan edistäminen ja kehittäminen

Musiikkia maaseudulle järjesti Hölökkälän navetassa 5 konserttia, pitäjäraati tuki järjestelyitä sekä järjesti yhteen konserttiin bussikuljetuksen. Yleisöä yhteensä 405 henkeä

Kustannettiin Riistavesi Seuran Perinnepäivässä Kuopion Rytmi-poikien esiintyminen

Maarianvaaran teatterin Näyttämöltä näyttämölle -kiertueen esitys monitoimijatalolla (60)

Katson maalaismaisemaa -näytelmällinen kuoroesitys (120)

Aarnitulet ry Päivänsäde ja menninkäinen -esitys tuliteatterin keinoin, Uudenvuoden aattona (300)

Alueen viihtyvyyden parantaminen

Kesäkukat 3 paikkaan sekä kukkien kastelu ja hoito kustannettu

Kustannettu polttopuiden ajo metsästä kyläyhdistyksen laavulle

Kustannettu sataman raitin raivaus sekä siivous ja pulkkamäen raivaus

Pitäjäraatien kehittämisrahalla hankittiin 17 uutta roska-astiaa kylän ruutukaava-alueelle.

Lisäksi Vaarun alueelle asennettiin uusi infotaulu

Pitäjäraadin ja paikallisten yrittäjien yhteistyö

Paikallisia yrittäjiltä ostetaan palveluja, yhteistyössä järjestämme tapahtumia

Pitäjäraadin jäsenet ja kokoukset

Eija Luostarinen pj	Hannu Kananen
Juha Forsten vpj	Helena Räsänen
Tiina Aarni sihteeri	Mikko Utriainen
Viljo Eriksson	Hannele Heiskanen
Kimmo Pitkänen	
Arja Voutilainen	Anne Väyrynen

Kokouksia 10 kertaa, kokousten kesto yhteensä 19,5 tuntia, kokouksissa asiakohtia 99 kpl

Pitäjäraatitoimintaan käytetty aika: pj.10 t /vk, vpj. 3 t/ vk, sihteeri 5 t /vk

Läheisimmät yhteistyökumppanit

Riistaveden kyläyhdistys, Kuopion kaupunki, kaikki Riistaveden yhdistykset, Riistaveden yhtenäiskoulu, Kauppa Riistaherkku, Lehtokallio, Musiikkia maaseudulla, Intomood

Pitäjäraadin viestintä

Pitäjäraadin teemasivu Koillis-Savo lehdessä ilmestyi 4 kertaa, sivut löytyy Riistavesi.fi sivulta Useita juttuja tapahtumista Koillis-Savo lehdessä.

Riistavesi.fi sivustolla kerrottiin tärkeimmistä tapahtumista sekä sivustolla on kaikkien käytettävissä tapahtumakalenteri, jotta päällekkäisiltä tapahtumilta vältytään

Sähköiset infotaulut K-kauppa Riistaherkussa ja Osuuspankin ikkunassa

Tiedotettiin Riistaveden kyläyhdistyksen ja pitäjäraadin yhteisellä Facebook-sivulla sekä Riistaveden asukkaat, Puskaradio Pelonniemi ja Sadan savun Savulahti Facebook-ryhmissä

Myös kaikista tapahtumista tulosteet ilmoitustauluille sekä sähköpostilla järjestöille.

Koillis-Savo menot palstalla

Kaupungin tiedotteet, mitkä koskettaa koko kaupungin aluetta tai Riistavettä jaettu raadille ja asukkaille

Pitäjäraatien puheenjohtajien whatsapp-ryhmä

ChatGPT antoi arvion Riistaveden pitäjäraadin muistioiden pohjalta

Raatilaisten monipuolinen osaaminen mahdollisesti vaikuttavat toimet:

- Journalismi ja tiedonvälitys: Tehokas viestintä.
- Rakentaminen ja infra: Suunnitelmalliset kehityshankkeet.
- Paikallistuntemus: Syvälinen ymmärrys alueen tarpeista ja vahvuuksista.
- Verkostot: Tiivis yhteistyö paikallisten ja alueellisten toimijoiden kanssa.

Johtopäätökset

Riistaveden pitäjäraati on vuonna 2024 osoittanut, kuinka lähidemokratia ja paikallinen asiantuntemus voivat tuoda konkreettisia hyötyjä yhteisölle. Toiminta on lisännyt alueen elinvoimaisuutta ja asukkaiden hyvinvointia.

Riistaveden pitäjäraati 17.1.2025